
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 
 

platný od 12. zá ří, 10:20 hod.  do 21. září 2012, 18:00 hod.  
 

vvvv 081   Rumburk - D ěčín, Česká Lípa - Benešov nad Plou čnicí  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6620 

 e 

  6622 

 e 

 2 

 e 

 R 1154 

 e 

  6624 

 e 

  R 1156 

 e 

   6602 

 e 

  R 1158 

 e 

 

 Ze stanice          O Liberec   O Liberec  O Liberec  
Česká Lípa  hl.n. 080,086,087 h2001   4 17  $* 5 13 W 5 23 $* 6 10   6 26   7 39    8 23   9 39  
Česká Lípa-Holý vrch 3 h2001   ¢4 20  Ý ¢5 16 Ý ¢5 26 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢6 28   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢8 26   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Stružnice 3 h2020   4 26  Ý 5 23 Ý 5 33 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   6 34   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    8 32   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Horní Police 3 h2030   4 31  Ý 5 28 Ý 5 38 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   6 39   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    8 37   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Žandov  3 h2012   ¢4 33  Ý ¢5 30 Ý ¢5 40 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢6 41   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢8 39   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Starý Šachov  3   ¢4 36  Ý ¢5 33 Ý ¢5 43 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢6 44   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢8 42   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Františkov nad Ploučnicí 3   4 42  Ý 5 39 Ý 5 49 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   6 49   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    8 48   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Benešov nad Plou čnicí  /   4 50  $* 5 47 W 5 57 Ý 6 30   6 53   7 59    8 56   9 59  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1994 

 
 6620 
 ~ ^ 

 2620/1 
  

 6622 
 a c 

 Sp 1818 
 a c +! 

  R 1154 
 ¦ ^ c 

 6624 
 a c 

 2622/3 
 a c 

  R 1156 
 ¦ ^ c 

 2656/7 
 

 6602 
 a c 

 2624/5 
  

  R 1158 
 ¦ ^ c 

Benešov nad Plou čnicí  W 4 06  4 53  5 02 $* 5 49 W 6 02 Ý 6 31   6 55  7 28  8 00  W 8 31  8 58  9 28  10 00  
Malá Veleň 3 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢4 57  p¢¢ Ý {¢5 53 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {¢6 58  {¢7 31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {¢8 34  {¢9 01  {¢9 31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Březiny u Děčína 3 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  {¢5 00  {¢5 08 Ý {¢5 56 Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢ Ý p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {¢7 03  {¢7 34  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {¢8 38  {¢9 04  {¢9 34  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
Děčín  východ +# / Ý 4 15  5 04  5 12 Ý 6 00 Ý 6 12 $* 6 39   7 07  7 39  8 08  Ý 8 42  9 09  9 39  10 08  
Děčín  východ p¢ z Ý m¢¢m¢¢m¢¢m¢¢  m¢¢  m¢¢ Ý m¢¢ Ý m¢¢m¢¢m¢¢m¢¢  $* 6 41  m¢¢  m¢¢   8 10 Ý m¢¢  m¢¢  m¢¢   10 10 
Děčín  hl.n. a 090,098 +# / W 4 20  5 09  5 20 $* 6 05 W 6 20  $* 6 45  7 12  7 44   8 14 W 8 50  9 14  9 44   10 14 
 Do stanice       Ústí nad 

Labem 
hl.n. 

   Ústí nad 
Labem 
hl.n. 

    Ústí nad 
Labem 
hl.n. 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6604 

 e 

  R 1160 

 e 

  6606 

 e 

  R 1162 

 e 

   6608 

 e 

  R 1164 

 e 

  6610 

 e 

 
 

 

 Ze stanice O Liberec  O Liberec  O Liberec  O Liberec   O Liberec  O Liberec  O Liberec   
Česká Lípa  hl.n. 080,086,087 h2001  10 23   11 39   12 23   13 39    14 23   15 39   16 23   
Česká Lípa-Holý vrch 3 h2001  ¢10 26   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢12 26   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢14 26   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢16 26   
Stružnice 3 h2020  10 32   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   12 32   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    14 32   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   16 32   
Horní Police 3 h2030  10 37   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   12 37   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    14 37   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   16 37   
Žandov  3 h2012  ¢10 39   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢12 39   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢14 39   p¢p¢p¢p¢¢¢¢¢   ¢16 39   
Starý Šachov  3  ¢10 42   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢12 42   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢14 42   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢16 42   
Františkov nad Ploučnicí 3  10 48   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   12 48   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    14 48   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   16 48   
Benešov nad Plou čnicí  /  10 56   11 59   12 56   13 59    14 56   15 59   16 56   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6604 

 a c 
 2626/7 
 a c 

  R 1160 
 ¦ ^ c 

 6606 
 a c 

 2628/9 
 a c 

  R 1162 
 ¦ ^ c 

 2658/9 
 

 6608 
 a c 

 2630/1 
 a c 

  R 1164 
 ¦ ^ c 

 6610 
 a c 

 2632/3 
 a c 

 

Benešov nad Plou čnicí   10 58  11 28  12 00   12 58  13 28  14 00  W 14 31  14 58  15 28  16 00   16 58  17 28  
Malá Veleň 3  {11 01  {11 31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {13 01  {13 31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {14 34  {15 01  {15 31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {17 01  {17 31  
Březiny u Děčína 3  {11 04  {11 34  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {13 04  {13 34  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {14 38  {15 04  {15 34  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {17 04  {17 34  
Děčín  východ +# /  11 09  11 39  12 08   13 09  13 39  14 08  Ý 14 42  15 09  15 39  16 08   17 09  17 39  
Děčín  východ p¢ z  m¢¢  m¢¢   12 10  m¢¢  m¢¢   14 10 Ý m¢¢  m¢¢  m¢¢   16 10  m¢¢  m¢¢  
Děčín  hl.n. a 090,098 +# /  11 14  11 44   12 14  13 14  13 44   14 14 W 14 50  15 14  15 44   16 14  17 14  17 44  
 Do stanice    Ústí nad 

Labem 
hl.n. 

   Ústí nad 
Labem 
hl.n. 

    Ústí nad 
Labem 
hl.n. 

   

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1166 

 e 

   6612 

 e 

 
 

 R 1168 

 e 

  6628 

 e 

  6630 

 e 
 Ze stanice O Liberec   O Liberec  O Liberec  O Doksy   
Česká Lípa  hl.n. 080,086,087 h2001  17 39    18 23   19 39   20 30   22 25 
Česká Lípa-Holý vrch 3 h2001  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢18 26   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   20 32   22 27 
Stružnice 3 h2020  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    18 32   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   20 39   22 33 
Horní Police 3 h2030  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    18 37   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   20 43   22 38 
Žandov  3 h2012  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢18 39   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   20 45   22 40 
Starý Šachov  3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    ¢18 42   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   20 47   22 42 
Františkov nad Ploučnicí 3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢    18 48   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   20 53   22 47 
Benešov nad Plou čnicí  /  17 59    18 56   19 59   20 56   22 51 
   R 1166 

 ¦ ^ c 
 2646/7 
 

 6612 
 a c 

 2634/5 
 a c 

  R 1168 
 ¦ ^ c 

 6628 
 a c 

 2636/7 
 a c 

 6630 
 a c 

Benešov nad Plou čnicí   18 00  W 18 31  18 58  19 28  20 00   20 58  21 28  22 58 
Malá Veleň 3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {18 34  {19 01  {19 31  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   {21 01  {21 31  {23 01 
Březiny u Děčína 3  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  Ý {18 38  {19 04  {19 34  pppp¢¢¢¢¢¢¢¢   {21 04  {21 34  {23 04 
Děčín  východ +# /  18 08  Ý 18 42  19 09  19 39  20 08   21 09  21 39  23 09 
Děčín  východ p¢ z   18 10 Ý m¢¢  m¢¢  m¢¢   20 10  m¢¢  m¢¢  m¢¢ 
Děčín  hl.n. a 090,098 +# /   18 14 W 18 50  19 14  19 44   20 14  21 14  21 48  23 14 
 Do stanice  Ústí nad 

Labem 
hl.n. 

    Ústí nad 
Labem 
hl.n. 

   

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní 
autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 

O ve stanici Česká Lípa hl.n. se přestupuje mezi vlakem a náhradní 
autobusovou dopravou 

) v úseku Rumburk – Česká Lípa hl.n. jsou cestující odbaveni jako ve 
spěšném vlaku 

$* jede v W, E a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., nejede 7.VII., 29.IX. 
+! 16001 / 1109 / 1818 f Dolní Poustevna - Děčín hl.n. 
+#viz trať 073 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve od 12od 12od 12od 12.... září,  září,  září,  září, 10101010::::22220 hod. nepřetržitě do 20 hod. nepřetržitě do 20 hod. nepřetržitě do 20 hod. nepřetržitě do 21111. září 2012, . září 2012, . září 2012, . září 2012, 18181818::::00000 0 0 0 
hod.hod.hod.hod.proběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka v    úseku úseku úseku úseku Benešov nad PloučnicíBenešov nad PloučnicíBenešov nad PloučnicíBenešov nad Ploučnicí    ––––    ČeskČeskČeskČeská Lípa hl.n.á Lípa hl.n.á Lípa hl.n.á Lípa hl.n. na trati 08 na trati 08 na trati 08 na trati 081111    DěčínDěčínDěčínDěčín    ––––    Česká LípaČeská LípaČeská LípaČeská Lípa. Dopravce České dráhy, a.s. . Dopravce České dráhy, a.s. . Dopravce České dráhy, a.s. . Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí přistoupit kproto musí přistoupit kproto musí přistoupit kproto musí přistoupit k    následujícím opatřením následujícím opatřením následujícím opatřením následujícím opatřením     
---- rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v    úseku Děčín východ úseku Děčín východ úseku Děčín východ úseku Děčín východ –––– Česká Lípa hl.n. a opačně,  Česká Lípa hl.n. a opačně,  Česká Lípa hl.n. a opačně,  Česká Lípa hl.n. a opačně,     
----    osobní osobní osobní osobní vlaky budou nahrazvlaky budou nahrazvlaky budou nahrazvlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou veny náhradní autobusovou dopravou veny náhradní autobusovou dopravou veny náhradní autobusovou dopravou v    úseku úseku úseku úseku Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí –––– Česká Lípa hl.n. a opačně Česká Lípa hl.n. a opačně Česká Lípa hl.n. a opačně Česká Lípa hl.n. a opačně, která , která , která , která 
bude vedenabude vedenabude vedenabude vedena ve směru Česká Lípa  ve směru Česká Lípa  ve směru Česká Lípa  ve směru Česká Lípa ---- Děčín Děčín Děčín Děčín dle výlukového jízdního řádu. Spoje náhradní autobusové dopravy odjíždějí ze stanice  dle výlukového jízdního řádu. Spoje náhradní autobusové dopravy odjíždějí ze stanice  dle výlukového jízdního řádu. Spoje náhradní autobusové dopravy odjíždějí ze stanice  dle výlukového jízdního řádu. Spoje náhradní autobusové dopravy odjíždějí ze stanice 
Česká Lípa hl.n. o cca 7Česká Lípa hl.n. o cca 7Česká Lípa hl.n. o cca 7Česká Lípa hl.n. o cca 7 minut d minut d minut d minut dříve než je pravidelný odjezd vlakůříve než je pravidelný odjezd vlakůříve než je pravidelný odjezd vlakůříve než je pravidelný odjezd vlaků. Ve směru Děčín . Ve směru Děčín . Ve směru Děčín . Ve směru Děčín –––– Česká Lípa je náhradní autobusová doprava  Česká Lípa je náhradní autobusová doprava  Česká Lípa je náhradní autobusová doprava  Česká Lípa je náhradní autobusová doprava 
organizována dle pravidelného jízdního řádu.organizována dle pravidelného jízdního řádu.organizována dle pravidelného jízdního řádu.organizována dle pravidelného jízdního řádu.    

Po dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u jednotPo dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u jednotPo dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u jednotPo dobu výluky nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby uvedené v jízdním řádu u jednotlivých vlaků livých vlaků livých vlaků livých vlaků 
---- tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol". tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol". tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol". tzn. "Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" a "Rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol".    Přeprava Přeprava Přeprava Přeprava 
kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy.    
    

Ve dnech Ve dnech Ve dnech Ve dnech 19. září 8:00 hod. do 219. září 8:00 hod. do 219. září 8:00 hod. do 219. září 8:00 hod. do 20000. září . září . září . září 20202020::::00000 hod.0 hod.0 hod.0 hod. bude z bude z bude z bude z    důvodu uzavírky přejezdu platit odlišný výlukový jízdní řád pro důvodu uzavírky přejezdu platit odlišný výlukový jízdní řád pro důvodu uzavírky přejezdu platit odlišný výlukový jízdní řád pro důvodu uzavírky přejezdu platit odlišný výlukový jízdní řád pro 
obsluhu zastávek Horní Police až Františkov n.P.obsluhu zastávek Horní Police až Františkov n.P.obsluhu zastávek Horní Police až Františkov n.P.obsluhu zastávek Horní Police až Františkov n.P.    

Umístění zastávekUmístění zastávekUmístění zastávekUmístění zastávek    KdeKdeKdeKde    
Děčín východ před staniční budovou 
Benešov nad Ploučnicí před staniční budovou 
Františkov nad Ploučnicí na autobusové zastávce Františkov n. Pl.,záv. 
Starý Šachov na autobusové zastávce Starý Šachov, žel. st. 
Žandov na autobusové zastávce Žandov, nám. 
Horní Police na autobusové zastávce Horní Police, žel. st. 
Stružnice na autobusové zastávce Stružnice, ObÚ 
Česká Lípa-Holý vrch ulice Jižní, zastávka MHD Jižní 
Česká Lípa hl.n. před staniční budovou 

 


